
,Č

g

h

)

l

l

l

K

l

í

I
l

SMLOUVA
o ubytování a poskytování dalších služeb '

I.
Smluvní strany

Hotel Kamzík s.r.o
Kalvodova 121/23, 602 00 Brno
Koresp. adresa: Hotel Kamzík

Karlov pod Pradědem 182,793 36 Malá Morávka
IČ: 29288410 DIČ CZ29288410
Zastoupen: Mgr. Milanem Vitulou, jednatelem
Ve věcech technických a administrativy: Alenou Blahovou, rezervační oddělení

tel.603 244 800
email:rezervace@hotelkamzik.cz

číslo účtu: 246068988/0300 , ČSOB Brno
ldále jen ubytovatel l

a

Základní škola Brno, Měšt'anská 21, příspěvková organizace
Měšťanská 21, 620 00 Brno
IČ: 70944776
zastoupená paní PhDr. Boženou Kůfhaberovou, Ph.D., ředitelkou školy
l dále jen ubytovaný l

II.

% . '

Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu Penzion Eden, Karlov pod Pradědem, 793 36
Malá Morávka v době od 25. 2. do 2. 3. 2018 celkem 50 osob, z toho 45 žáků a 5 dospělých
l pedagogický dozor, zdravotníkl a poskytnout jim služby za podmínek v této smlouvě dále
sjednaných.

Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je zotavovací akcí ve smyslu zákona č. 258/2000 '
Sb. o ochraně veřejného zdraví. Prohlašuje, že ubytovna zcela splňuje hygienické požadavky
na zQtävovací akce pro děti, stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje se poskytovat
všechny služby v souladu s podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro dětil zejména
vyhl. č. 106/2001 Sb.l

III.
Podmínky ubytování

Ubytovatel ubytuje žáky a dospělé ve vícelůžkových pokojích S příslušenstvím.
Dívky a chlapci budou ubytováni odděleně.
Sociální zařízení l sprcha, WCl společné pro více ubytovaných. Teplá voda k dispozici

celodenně. pokoje budou vytápěny celodenně na teplotu nejméně 20 stupňů C.
Ubytovatel vyhradí uzamykatelný prostor pro uložení lyží, sáněk, bobů apod. Ubytovatel

vyhradí uzamykatelný otápěný prostor pro uložení obuvi.



7
l

l
PÍ

S

Ubytovatel připraví ubytovnu tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat dne 25. 2. 2018 od 14
hod.

Ubytovaný vyklidí ubytovnu - pokoje - dne 2.3..2018 do 10 hod.

'l
l

. f

IV.
Podmínky stravování

Ubytovatel poskytne ubytovaným pět jídel denně ve vlastní jídelně. Stravování začíná
obědem dne 25. 2. 2018 a končí snídaní dne 2.3.2018.

Je možnost poskytnutí stravovacích balíčků-nahlášení 24 hodin před vydáním.
Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu nejméně v množství, kvalitě a složení tak, jak
příslušné právní předpisy stanoví pro stravování žáků a učitelů v jídelnách základních škol.
Je však povinen vyloučit potraviny vyjmenované v příloze k vyhl. č. 106/2001 Sb.

.Návrh jídelního lístku bude zaslán nejdříve 5 dní před nástupem na pobyt. V případě
požadavku na bezlepkovou stravu si účtujeme poplatek ve výši 100,- Kč/os/noc.

V.
Cena

Cena činí 2 250,- KČ za osobu a pobyt. Celková cena tedy činí 101 250,- KČ včetně DPH.
Cena je splatná převodem na účet ubytovatele tákto:

l. záloha ve výši 50.000,- KČ do 27.12. 2017
doplatek ve výši 51 250,- KČ do 14 dnů ode dne doručení vyúčtování.

ljbytovatel zálohy i doplatek řádně vyúčtuje a vyúčtování - faktum - včas doručí ubytovanému.
Nesplní-li ubytovatel své závazky z této smlouvy řádně a včas, má ubytovatel právo na

přiměřenou slevu z ceny nebo na odstoupení od smlouvy. Slevu z ceny je ubytovaný oprávněn
si započítat oproti platbě doplatku.

Doplatek se může změnit v návaznosti na skutečný počet osob nahlášený niinimálně 1 den
před příjezdem.

VI.
Odstoupení od smlouvy, storno

Ubytovaný může od smlouvy kdykoliv odstoupit nebo snížit počet ubytovaných osob. Učini-
li tak nikoliv z důvodů na straně ubytovatele, může ubytovatel žádat zaplacení
tzv. storno poplatku za každou odhlášenou osobu takto:
- První tři osoby bez poplatku
- Čtvrtá a další osoba :
- 60 - 31 dní před nástupem30 - 15 dnů před nástupem

15 - O dní před nástupem



l

h'
l l

//i

1'//

1/"/"

.,i/j

. l

, i

,/'/

,/',/

l ,'
l l

.·'/.1'

'l
l

Ubytovatel nebude storno poplatek účtovat v případě, že k odhlášení osoby dojde
z následujicích důvodů:

a) Nemoc (doložená lékařským vyjádřením)
b) Živelná pohroma
C) Úmrtí člena rodiny

Nebude-li ubytovatel splňovat, nebo přestane-li splňovat hygienické požadavky na zotavovací
akce pro děti a ubytovaný z tohoto důvodu od této smlouvy odstoupí, zavazuje se ubytovatel
zaplatit ubytovanému smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ.

Ubytovatel může od smlouvy odstoupit, pokud se počet ubytovaných osob před zahájením
ubytování sníží o vice jak 10 osob.

VII.
Další ujednání

Ubytování a stravování pro 5 dospělých osob/pedagogů/ zajistí ubytovatel na svůj náklad.
Jestliže klesne počet žáků pod počet 45 v den nástupu na pobyt, bude učitel, na kterého se
nevztahuje sleva, hradit stejnou částku za pobyt jqko žáci.

Ubytovaný zmocňuje ke všem jednáním ve věci této smlouvy paní Mgr.

V Brně dne ·4Y. IĹĹ :%17 V Karlově 9.11.2017

ubytovaný ubytovatel
"

* '1Á, *
HOTEL.

L·? ,3,·Bíhk 602u)
řR<ECE'p . . rín' m m 11t1

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
BRNO, G)

Měšťanská 21
ořisoěvková organizace



DODATEK Č.1 ke smlouvě ze dne 9.11.2017

Smluvní strany

Hotel Kamzík s.r.o
Kalvodova 121/23, 602 00 Bmo
Koresp. adresa: Hotel Kamzík

Karlov pod Pradědem 182,793 36 Malá Morávka
IČ: 29288410 DIČ CZ29288410
Zastoupen: Mgr. Milanem VituloW jednatelem
Ve věcech technických a administrativy: A rezervační oddělení

t

číslo účtu:
l dále jen ubytovatel l

a

Základní škola Brno, Měšťanská 21, příSpěvková organizace
Měšťanská 21, 620 00 Brno
IČ: 70944776
zastoupená paní PhDr. Boženou Kůfhaberovou, Ph.D., ředitelkou školy
l dále jen ubytovaný l

Znění:

Z provozně technických důvodů došlo k přesunu Vašeho pobytu 25.2.-23.2018
z penzionu Eden do centrálního hotelu Kamzík.

Podmínky ubytování, stravování , počet osob ,cena a další požadavky uvedené ve
smlouvě zůstávají stejné dle uzavřené smlouvy.
Ubytováni je ve dvou a vícelůžkových pokojích/původně jen vícelůžkovél, pokoje jsou
Se sociálním zařízením, vytápěné dle požadavků uvedených ve smlouvě.

Ostatní náležitosti jako počátek ubytování, vyklizení pokojů, storno podmínky, úhrada
doplatku a další také zůstávají-dle Smlouvy uzavřené 9.11.2017 stejné, nezměněné.

VBm,á,, 44. Z. Ĺ /1'

"'"°"'"' /
V Karlově 14.2..2018

Hotel KAMZÍKubytovatel Ě"h
"Ĺ

* * *

.


